
Mikäli et ole aiemmin neulonut kirjoneuletta, kannattaa perehtyä
kirjoneulonnan perusvinkkeihin:

https: //kaupunkilanka.fi/naiden-8-vinkin-avulla-onnistut-kirjoneuleessa/
Tärkeintä on muistaa ”sitoa” erivärisiä lankoja toisiinsa

niissä kuvioissa, joissa lankojen vaihtoväli on usean silmukan mittainen.
Muutoin sukan sisäpuolelle jää pitkiä lankalenkkejä ja sukasta tulee liian tiukka.
Kuvioiden erottumisen kannalta merkitystä on myös lankadominanssilla eli sillä

mitä lankaa pidät etummaisena. Sukat kannattaa lopuksi höyryttää kevyesti
kirjoneuleen tasoittamiseksi. 

Mallisukat on neulottu Momentumin visuaalisen ilmeen sävyjä mukaillen
Novita 7 veljestä langan 2025/2026 mallistosta löytyvin sävyin helpon

saatavuuden takaamiseksi. Voit käyttää sukkiisi myös jotain muuta
samanvahvuista (neuletiheys 18 s /10 cm) sukkalankaa. Ohjeessa langanmenekit

on ilmoitettu kuvissa näkyvien mallisukkien (koko 38/39) värien mukaan.
Sukat voi neuloa myös kaksi- tai kolmivärisinä.

Mikäli kirjoneuleen neulominen tuntuu haastavalta, voit myös neuloa sukat
muuten yksinvärisinä, mutta varteen vain Momentumin Mm-logon. 

Momentum-villasukat 
Neulo itsellesi Momentum-leirin viralliset villasukat! 
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Tarvikkeet
Sukkapuikot koko 3,5mm (tai käsialan mukaan)
Novita 7 veljestä lankaa (kokoon 38/39)

1. väri (vaaleanpunainen) n. 25 g
2. väri (valkoinen) n. 40 g
3. väri (musta) n. 15 g
4. väri (oranssi) n. 30 g
5.väri (tummansininen) n. 30g

 Ohjeen koot: 38/39 ja (43/44)

Mallineuleet

Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *1o, 1n*, toista *-*.
Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset oikein.
Lyhenteet: s = silmukka; krs = kerros

P.s. Haasta mukaan myös kaverisi ja jaa neulomasi sukat somessa
#momentumsukat & #momentum2026
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Varsi

Luo sukkapuikoille 52 (60) s värillä 1 ja jaa silmukat neljälle puikolle, 13 (15) s
kullekin. Kerroksen vaihtumiskohta on aina I ja IV puikon välissä.
Neulo suljettuna neuleena 1o, 1n joustinneuletta 4 cm.

Joustinneuleen jälkeen vaihda puikoilla väri 2 ja aloita kirjoneule varren
kaavion mukaisesti. Kirjoneule neulotaan kaikki silmukat oikein. Neulominen
aloitetaan nuolen osoittamasta kohdasta ja kaaviota luetaan joka rivillä
oikealta vasemmalle. Kaavion mallikerta toistuu kahdesti kullakin kerroksella. 

Kantapää

Vaihda työhön väri 5. Aloita kantalappu neulomalla I puikon s:t
joustinneuleena IV puikolle = 26 (30) s. Jätä muut s:t odottamaan. Käännä työ
ja aloita vahvennettu neule: 1. krs: (työn nurja puoli) nosta 1 s neulomatta
(lanka jää työn nurjalle puolelle) ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ. 2. krs:
(työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää nurjalle puolelle, neulo 1 s
oikein*, toista *-* kerros loppuun. Käännä työ. Toista kerroksia 1-2 yhteensä
13 (15) kertaa = 26 (30) krs. Aloita kantapohjan kavennukset. Jatka samaa
vahvistettua neulosta myös kantapohjassa. Kantapohjan jako on
8(10)-10(10)-8(10). Neulo kantalappua nurjalla, kunnes puikolla on jäljellä 9(11)
silmukkaa. Neulo seuraavat 2 silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ. Nosta 1
silmukka nurin neulomatta, neulo 8 silmukkaa oikean puolen kerrosta ja tee
ylivetokavennus, käännä työ. Jatka samalla tavalla niin, että sivusilmukat
vähenevät ja keskellä silmukat pysyvät koko ajan samana eli siinä on 10
silmukkaa. Kun sivusta loppuvat silmukat, kantalappu on valmis.
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 Kiilakavennukset
 

Jaa jäljelle jääneet silmukat kahdelle puikolle 5-5 (puikot I & IV) kerroksen
vaihtuminen on näiden kahden puikon välissä. Poimi näille puikoille
kantalapun molemmista reunoista 14 (16) silmukkaa. Tämän jälkeen sekä
puikolla I & IV on yhteensä 19 (21) silmukkaa.
Jatka neulomista värillä 5. Seuraavaksi neulo yksiväristä sileää neuletta,
kunnes olet toteuttanut kiilakavennukset. Kun I puikolla on jäljellä 3
silmukkaa, neulo 2 oikein yhteen ja viimeinen silmukka oikein. IV puikon
alussa neulo 1 silmukka oikein, tee sen jälkeen ylivetokavennus. Kavenna näin
joka toisella kerroksella, kunnes jokaisella puikoilla on jälleen 13 (15)
silmukkaa. 

Jalkaterä 

Vaihda työhön väri 2. Neulo jalkaterä loppuu jalkaterän kirjoneulekaaviokuvan
mukaan.

 Kärkikavennukset

Vaihda työhön väri 4 ja neulo 1krs kaikki silmukat oikein.
2. kerros: I ja III puikolla neulo puikon loppuun, kunnes jäljellä on 3 silmukkaa.
Neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja viimeinen silmukka oikein. II ja IV puikolla
neulo puikon ensimmäinen silmukka oikein, tee sitten ylivetokavennus. Neulo
puikon loput silmukat oikein.
Jatka neulomalla joka toinen kerros kokonaan oikein ja joka toisella
kerroksella tekemällä kärkikavennukset, kunnes joka puikolla on 10 (11)
silmukkaa. Tämän jälkeen neulo kärkikavennukset joka kerroksella.
Kun jokaisella puikoilla on jäljellä 2 silmukkaa, katkaise lanka ja vedä
silmukoiden läpi.
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Kirjoneule, varsi koko 38/39
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Kirjoneule, jalkaterä koko 38/39
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Kirjoneule, varsi koko 43/44
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Kirjoneule, jalkaterä koko 43/44
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